**Aper rubrica.**

Uide §. 3o. in s  
ma co. l. §. Roffre. co.  
titu. et in Specu. de solu. et obliga. §. sequit. ver. si al  
cui des in prima. l. et secūda colligitur tota materia  
huius tituli quado sit licitum dare iudicū vt. p' d'ctū. vt. l. §. sed  
si dedi plene. Et quid de pignorat' eadem datus si dedi rem tu  
diuiduam p'm ex cā turpi et p'm honesta quo no fiet repetitio  
infra. et. l. vbi autem vbi verfat vtriusq' turpitudō cessat repetitio  
infra. et. l. idem si ob stuprum et de eo quod daf' meretici an repe  
tas. et. l. §. sed quod meretici. an p'missum meretici p'ci possit  
p' cam. et an de quibus ex tali cā possit testari et elemosinā facere  
et de dato p' iudicā. sicut an possit repeti. et. l. §. h. iudicū. Et an  
quis teneat iudicare furem b'mitū; vel malefactorem. et an liceat  
dare pecuniam retrib' vt testificet. Adus dicit iudicare et an osten  
dens idem furi vnde fugat teneat. et an quis teneat iurare vel s  
fendere vicium suum. et an inuenienti rem alienam liceat p' inuen  
tōe aliquid recipere vt reddat aut p' eo quod gratis fieri by non  
est licitum recipere pecuniam q' ex iniusta cā datur vel p'missum re  
petat. §. et. l. a seruo et duabus sequētib' ob turpē cām p'mittens et  
sponte soluens no recipit. et. l. ob turpem datus pecuniam p' re p'mo  
data sibi restituenda repetit infra. eadem. l. §. in. et idem in re locata  
vel v'ctū et cetera.

**Done quod datur.**

Non simpliciter.  
Et dicitur  
in duas p'tas. q' prima p'mittit ad pcedentia et sequē  
tia vsq' ibi turpem. aut ibi ponit quandam d'ffinitio  
nem que tendit vsq' in fine tituli.

**I puta.**

Ibi ne domine; occidas. q' d'ctio  
occidit. ibi d'ctio possit ab eo cui

eedi etiam f  
rui. sicut e  
p'ncipius.  
vti turpitu  
si d'ctio q'  
cūly sed m  
malay cām  
q' v. et cōtra  
v'iq. v. et c  
C. Del d'ct  
aut quia ille  
vt ibi a lite  
sententia; fe  
et qui iniusta  
casu' sp' d'ct  
quado sit lic  
et olim pote  
no fm glo. su  
a vt. C. de sp  
iustione. §. l  
licitum et pu  
posita vbi de  
possum o'fo  
officio p'oc  
C. Quand  
consanguine  
ad centum a  
monerat. tur  
per salarium  
plarij et de m  
narij. et idem  
legatus et tu  
§. ac autem l.  
vt fm me in  
licidem tene  
taria gētus. §.  
nuz p'p'ntu  
supra de iust  
excep et repli  
nuz transfer  
remant actio  
marcellus J  
p' d'ctio in pa  
ous ex p'ntu  
§. et q' ibi  
ligatione p'nt  
per libem qui  
bat. §. et qui  
bat remio in  
p'ntu dicit fm  
vera quando  
non quia tur  
§. si quis per v  
na q'a d'ctio p  
facitū v. §. d  
quod possunt  
qui venatōe  
bo vt p' hoc  
cacl. de pig  
Abi a  
notabū. sed  
sta glo. no co  
l'rat de p'na. §.  
vero sonia. §.  
qui recioit ten  
leg. §. l. cū s' h  
tiam; §. Sai.  
l. anfigare. v